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Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né& nenin 13 dhe 58 pika (b) t& Ligjit numér 03/L-040
pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 35 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, me géllim t&
mbarévajtjes s¢ punéve n& Sektorin pér Sport, me daté 23.01.2024 mori keté:

VENDIM

1. Népunési Labinot Efendiu, i sistemuar né puné Asistent Administrativ né kuadér t& Drejtorisé
pér Kulturg, Rini dhe Sport, caktohet ushtrues i detyrés sé Udhéheqésit té Sektorit té Sportit,
qé t& punoj me kompetenca té plota, sipas koeficientit 7.26 (GJ3) duke filluar nga data 01.02.2024.

2. I eméruari si n€ piken 1 t& kétij vendimi, ushtron detyrat dhe pérgjegjésité si mé poshté:

2.1.  Udhé&heqé punén e gjithmbarshme t& sektorit dhe ndihmon mbikéqyrésin né caktimin
e objektivave dhe hartimin e planit t& punés pér pérmbushjen e kétyre objektivave.

2.2.  Menaxhon me stafin e sektorit dhe b&né ndarjen e detyrave tek varésit e tij, ofron
udhé&zime dhe manitoron punén e stafit pér t& siguruar produkte dhe shérbime cilésore.

2.3.  Ndihmon mbikéqyrésin né vlerésimin e proceseve dhe procedurave té brendshme dhe
rekomandon ndryshime/pérmirésime me qéllim t& ngritjes sé efikasitetit né puné.

2.4.  Menaxhon dhe organizon punén e zyrtaréve t& Sektorit p&r Sport dhe Pallatit t&
Sporteve “Shani Nushi”.

2.5.  Kontribuon né procesin e vendimmarrjes, sipas fushés s& pérgjegjésive duke siguruar
t& dhéna t& detajuara dhe analiza té cilat mbéshtesin procesin e vendimmarrjes.

2.6.  Siguron koordinimin e aktiviteteve me sektorét tjeré t& Komunés sé Gjakovés pér té
siguruar efikasitet dhe zbatim t& drejté t& proceseve t& punés.

2.7.  Bén vlerésim t& rregullt t& stafit nén mbikéqyrje t& tij dhe pérkrahé zhvillimin e tyre
pérmes trajnimeve pér t& siguruar kryerjen e detyrave t& tyre n€ nivel me standardet e
kérkuara.

3. Zyrtari publik nuk mund t& caktohet si ushtrues detyre mé gjaté se gjashté (6) muaj. Kur pozita
nuk mund t& plotésohet brenda afatit gjasht& (6) mujor, ky afat mund té zgjas mé sé¢ shumti edhe
pér gjashté (6) muaj t& tjeré. Pozita e liré nuk mund t& z&vendésohet me ushtrues detyre pér mé
gjaté se afati i pércaktuar. Cdo vendim i marré nga ushtruesi i detyrés pas kalimit t& afatit t&
pércaktuar &shté i paligjshém.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi iu dorézohet:
e Népunésit Labinot Efendiu
e Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport
e Nj&sis€ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
e Arkivit

dian Gjini
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Kryetar i Komunés sé Gjakovés

Fage 1 nga 1



